---------------
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Irecê-Ba, 07  de maio  de 2018

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IREC Ê- BA
CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. ANULAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 003/ 2018

---------------
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Irecê-Ba, 07  de maio  de 2018

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

ANULAÇÃO

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, Estado da Bahia,
torna público que anulou a Inexigibilidade de Licitação nº 003/2018 com a
empresa contratada Bird Solution LTDA - CNPJ: 03.30 5.176/0001-40 referente ao
objeto contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
radiologia, com captura, gerenciamento, armazenamento, distribuição e impressão
de imagens médicas para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de
Irecê, publicada em 03 de abril de 2018 – Carla Cristiane Rocha Ferreira –
Presidente da CPL.

		2018-05-07T13:58:47+0000